
UCHWAŁA NR XIV/92/25 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz.1940) oraz art.13 ust. 4a pkt 1 ustawy 
z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 145; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1006, poz. 1089, 
poz. 1222, poz. 1248, poz. 1473, poz. 1562 i poz. 1717) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe dla Policji w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 
00/100) z przeznaczeniem na zorganizowanie w roku 2025 systemu służb ponadnormatywnych realizowanych 
przez policjantów Komendy Powiatowej Policji w Opocznie oraz jednostek podległych. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 określi porozumienie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFDE609-41B7-418C-BC45-4008AEE122B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komendant Komisariatu Policji w Paradyżu zwrócił się z prośbą o zabezpieczenie w budżecie Gminy 
Sławno środków finansowych w kwocie 5.000,00 na zorganizowanie w roku 2025 systemu służb 
ponadnormatywnych realizowanych przez policjantów Komendy Powiatowej Policji w Opocznie. W budżecie 
gminy na 2025 rok została zabezpieczona kwota 5.000,00 zł. Dostosowano plan dotacji udzielanych z budżetu 
gminy na 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFDE609-41B7-418C-BC45-4008AEE122B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/92/25 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


